

Valido per

Zone Rally
CUP

Valido per

Zone Rally
CUP

TABELLA TEMPI E DISTANZE

Settore	C.O.	P.S.	C.T.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza Prova Speciale	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	MEDIA km/h	SEZIONE
1	0			PORRETTA - PIAZZA DELLA LIBERTÀ - PARTENZA					8.30		1
	1			PORRETTA TERME - VIA POREDA		2,390	2,390	0.13	8.43	11,03	
2		1		CASTEL DI CASIO A	7,430			0.04	8.47		
3		2		BARGI		9,870	17,300	0.29	9.16	35,79	
4		3		BAIGNO A	5,600			0.04	9.20		
5		3		COLLINA BELVEDERE		23,780	29,380	0.50	10.10	35,26	2
6		4		BOMBIANA A	12,020			0.04	10.14		
7	3A			GAGGIO - P.ZA A. BRASA - RIORDINO IN		4,900	16,920	0.30	10.44	33,84	
8				RIORDINO 1				0.20			
9	3B			GAGGIO - P.ZA A. BRASA - RIORDINO OUT					11.04		
10	3C			GAGGIO MONTANO - ASSISTENZA IN		4,910	4,910	0.10	11.14	29,46	3
11				GAGGIO M. - ASSISTENZA A	(25,05)	(45,85)	(70,90)	0.30			
12	3D			GAGGIO MONTANO - ASSISTENZA OUT					11.44		
13	ZR			Gaggio M. Rifornimento/Refuelling	(25,05)	(52,35)	(77,40)				
14	1			Km al rifornimento / distance to refuelling							
15	4			PORRETTA TERME - VIA POREDA		8,890	8,890	0.22	12.06	24,25	4
16		4		CASTEL DI CASIO B	7,430			0.04	12.10		
17	5			BARGI		9,870	17,300	0.29	12.39	35,79	
18		5		BAIGNO B	5,600			0.04	12.43		
19	1			Camugnano - Controllo a Timbro 1							
20	6			COLLINA BELVEDERE		23,780	29,380	0.50	13.33	35,26	5
21		6		BOMBIANA B	12,020			0.04	13.37		
22	6A			GAGGIO - P.ZA A. BRASA - RIORDINO IN		4,900	16,920	0.30	14.07	33,84	
23				RIORDINO 2				0.20			
24	6B			GAGGIO - P.ZA A. BRASA - RIORDINO OUT					14.27		
25	6C			GAGGIO MONTANO - ASSISTENZA IN		4,910	4,910	0.10	14.37	29,46	6
26				GAGGIO M. - ASSISTENZA B	(50,10)	(104,70)	(154,80)	0.30			
27	6D			GAGGIO MONTANO - ASSISTENZA OUT					15.07		
28	ZR			Gaggio M. Rifornimento/Refuelling	(25,05)	(47,86)	(72,91)				
29	2			Km all'arrivo / distance to finish							
30	7			PORRETTA TERME - VIA POREDA		8,890	8,890	0.22	15.29	24,25	7
31		7		CASTEL DI CASIO C	7,430			0.04	15.33		
32	8			BARGI		9,620	17,050	0.29	16.02	35,28	
33		8		BAIGNO C	5,600			0.04	16.06		
34	2			Camugnano - Controllo a Timbro 2							
35	9			COLLINA BELVEDERE		23,780	29,380	0.50	16.56	35,26	8
36		9		BOMBIANA C	12,020			0.04	17.00		
37	9A			PORRETTA - PIAZZA DELLA LIBERTÀ - ARRIVO		5,570	17,590	0.30	17.30	35,18	
TOTALI RALLY					75,15	146,06	221,21				
								Il sole sorge alle 6:00			
								Il sole tramonta alle 20:44			